
1/3

15 srpna, 2024

Norimberk, Kolín nad Rýnem, Stuttgart, Berlín:
Klimatičtí šílenci se dnes opět přilepili na letištních
plochách a zastavili leteckou dopravu

necenzurovanapravda.cz/2024/08/norimberk-kolin-nad-rynem-stuttgart-berlin-klimaticti-silenci-se-dnes-opet-
prilepili-na-letistnich-plochach-a-zastavili-leteckou-dopravu

Je zajímavé, že po nedávné akci tohoto druhu nebyla přijata lepší
bezpečnostní opatření. Zdá se, že systém je v souladu s
klimaalarmisty, kteří zastavili letadla na několika velkých německých
letištích.

Již před pár týdny došlo k blokování několika letišť nejen v Německu,
takže každý by čekal, že ploty a letištní plocha budou střeženy
přinejmenším kamerami, obzvlášť pak v situaci, kdy klimatičtí šílenci
slibovali další takovou akci.

Nicméně prominentní zločinci se bez problémů dostali na několik
velkých letišť – a ještě se stihli přilepit.

Policie záhy klimatické extremisty chránila, aby je náhodou někdo
nenatočil a neporušil tak jejich soukromí.

Klima lepidla opět udeřila. Zločinecká skupina „Poslední generace“ v
časných ranních hodinách zablokovala několik německých letišť.
Podle skupiny se její členové nalepili na dráhy v Berlíně, Stuttgartu,
Norimberku a Kolíně nad Rýnem.

Jak samotná skupina uvedla v tiskové zprávě, členové zvedli cedule
s nápisem „Ropa zabíjí“, „Podepište smlouvu“ a „Na přistávací dráhy
nevstoupíte.“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/norimberk-kolin-nad-rynem-stuttgart-berlin-klimaticti-silenci-se-dnes-opet-prilepili-na-letistnich-plochach-a-zastavili-leteckou-dopravu/
https://www.nius.de/news/nuernberg-koeln-stuttgart-berlin-klima-chaoten-blockieren-mehrere-flughaefen/64122030-9c11-48ec-8b31-a67f898e2ed3


2/3

Letecký provoz byl brzy ráno zastaven na letišti BER v Berlíně-
Schönefeldu. V 5:12 letištní policie objevila díru v plotě. Dva lidé se
prý přilepili na letištní plochu.

V Norimberku byly dnes dopoledne přerušeny všechny odlety a
přistání. Letiště v Kolíně nad Rýnem-Bonn také rozeslalo zprávu
všem pilotům, že je přistávací dráha uzavřena.

Na několika letištích v současnosti probíhají operace federální
policie.

To v praxi znamená, že se čeká, až se podaří klimaalarmisty šetrně
odlepit.

Pokud tedy třeba cestujete na dovolenou přes německá letiště,
počítejte s tím, že i v budoucnu můžete na odlet čekat poněkud déle,
než jste počítali.

Klimatičtí extremisté totiž již dříve slíbili, že se budou podobné akce
opakovat.



3/3

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 5]

 
 


